
Městský úřad Jičín - odbor životního prostředí 
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, tel. 493 545 393, fax: 493 545 285, e-mail: bisek@mujicin.cz 

 

 

Spis. zn.: ŽP-02/18137/2016/BiT Jičín, dne 24.6.2016 

Č.j.: MuJc/2016/18153/ZP/BíT   

*MUJCX00OVSJK* 
 MUJCX00OVSJK 

 

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Tomáš Bíšek - referent odboru životního prostředí 

 

Žadatel: 

Město Jičín, odbor životní prostředí, IČO 00271632, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 

01  Jičín 1 

 

 

                                                   Obce dle rozdělovníku 

 
Informace k Nařízení č.  2/2014 

 

Městský úřad Jičín - obec s rozšířenou působností (zákon č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s 

pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností), odbor životního prostředí 

bude zadávat zpracování lesní hospodářské osnovy Jičín na nové decennium. 

 

Pro zjištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesů se pro všechny lesy o výměře menší než 50 

ha ve vlastnictví fyzických a právnických osob se zpracovávají lesní hospodářské osnovy (LHO) 

pokud pro ně není zpracován lesní hospodářský plán. Osnovy se zpracovávají na 10 let a jejich 

zpracování zadává orgán státní správy lesů. Náklady na zpracování osnov hradí stát. 

 

Město Jičín vyhlašuje záměr zadat zpracování LHO v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 lesního 

zákona č.289/1995 Sb. a vyhlášky č.84/1996 Sb. Mze o lesním hospodářském plánování. LHO 

bude zpracována pro zařizovací obvod, který je vymezen katastrálními územími uvedenými 

v nařízení.  Tato katastrální území patří do lesního zařizovacího obvodu Jičín s platností 

současné Lesní hospodářské osnovy Jičín na decennium 2008 – 2017.  Nová LHO bude 

zpracována na decennium 2018– 2027 s platností od 1.1.2018.  

 

Žádáme obce o vyvěšení nařízení na úředních deskách a ponechání po celou dobu jeho 

platnosti. 
 

 

 

Ing. Jana Mušková 

vedoucí odboru životního prostředí 

  

   „otisk razítka“ 

 

 

Obdrží: 

Město Jičín, IČO 00271632, odbor životní prostředí, IDDS: ztmbqug 

Obec Běchary, IDDS: cm8b6an 

Obec Brada-Rybníček, IDDS: ista54y 

OBEC BŘEZINA, IDDS: sq2apnz 

Obec Bukvice, IDDS: 5z2a9ht 

Obec Butoves, IDDS: r2jbyxw 

Obec Bystřice, IDDS: t97a577 

Obec Češov, IDDS: m7qapfx 



Č.j. MuJc/2016/18153/ZP/BíT str. 2 

 
OBEC DÍLCE, IDDS: crwa6ge 

OBEC DOLNÍ LOCHOV, IDDS: nxda6nu 

Obec Holín, IDDS: 5pwazhu 

OBEC CHOLENICE, IDDS: m4bap8x 

Obec Choteč, IDDS: erna4r4 

OBEC CHYJICE, IDDS: jr9a6mi 

Město Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Obec Jičíněves, IDDS: hg6a7wm 

OBEC JINOLICE, IDDS: b3qbgq4 

OBEC KACÁKOVA LHOTA, IDDS: axeaphy 

OBEC KBELNICE, IDDS: b6njdw6 

Obec Kněžnice, IDDS: dbibwt4 

OBEC KONECCHLUMÍ, IDDS: t6pbhb8 

Město Kopidlno, IDDS: yhvb4z8 

OBEC KOSTELEC, IDDS: 4zibyfp 

OBEC KOVAČ, IDDS: w7fbw9z 

OBEC KOZOJEDY, IDDS: 7zsa7sg 

OBEC KYJE, IDDS: jeybyfz 

Město Lázně Bělohrad, IDDS: ih9bc8k 

Obec Libuň, IDDS: nwha9f5 

Obec Lužany, IDDS: asubr4h 

Obec Markvartice, IDDS: 28pbm9u 

OBEC MLADĚJOV, IDDS: z4aa7dt 

Městys Mlázovice, IDDS: xfzbp5e 

Obec Nemyčeves, IDDS: 38eapr5 

Obec Ohařice, IDDS: jdha6yb 

OBEC OHAVEČ, IDDS: jdebhbc 

Obec Ostružno, IDDS: pkka9ig 

Městys Podhradí, IDDS: kuwbs32 

Obec Podůlší, IDDS: etba9ij 

Obec Radim, IDDS: szfj9sk 

Obec Samšina, IDDS: 9ujapqk 

Obec Sběř, IDDS: g9napjs 

Obec Sekeřice, IDDS: f8da6xw 

Obec Slatiny, IDDS: 8dgbwwz 

Obec Slavhostice, IDDS: z9fay28 

OBEC SOBĚRAZ, IDDS: j43byib 

Obec Staré Místo, IDDS: he8bz6b 

Obec Střevač, IDDS: qn9bvy3 

Obec Svatojanský Újezd, IDDS: ucibuvh 

Obec Šárovcova Lhota, IDDS: danbzke 

Obec Třtěnice, IDDS: xqna6nr 

OBEC TUŘ, IDDS: 2yfj2wd 

Obec Újezd pod Troskami, IDDS: szhasvd 

Obec Úlibice, IDDS: 3ibapnt 

Obec Valdice, IDDS: bn3a6qy 

Obec Veliš, IDDS: xfeatvf 

Obec Vitiněves, IDDS: m9ybqge 

Obec Volanice, IDDS: wnpa35z 

Obec Vrbice, IDDS: xpsa9f2 

Obec Vršce, IDDS: hn4a85u 

Město Vysoké Veselí, IDDS: ii5bafb 

Město Železnice, IDDS: pz8a6ec 

Obec Žeretice, IDDS: knvb37x 

OBEC ŽIDOVICE, IDDS: zwca56k 

Obec Žlunice, IDDS: jqebni3 



Č.j. MuJc/2016/18153/ZP/BíT str. 3 

 



Č.j. MuJc/2016/18153/ZP/BíT str. 4 

 

 


		2016-06-27T12:58:56+0200
	vedoucí




